
 

 

UCHWAŁA NR 64/258/17 

ZARZĄDU POWIATU KOLNEŃSKIEGO 

z dnia 20 stycznia 2017 r. 

 
 

w sprawie ustalenia wysokości miesięcznej kwoty dotacji należnej na jednego ucznia 

w szkole publicznej oraz niepublicznej o uprawnieniach szkoły publicznej 

prowadzonych przez inny organ niż jednostka samorządu terytorialnego 

na terenie Powiatu Kolneńskiego na rok 2017 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.1)), art. 80 ust. 3 i art. 90 

ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 z późn. 

zm.2)) i § 3-4 Uchwały Nr XXIII/150/16 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 29 grudnia 2016 

r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół publicznych oraz 

niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych prowadzonych przez inny organ niż 

jednostka samorządu terytorialnego na terenie Powiatu Kolneńskiego, oraz trybu i zakresu 

kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania, oraz terminu i sposobu rozliczenia 

dotacji (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2016 r. poz. 4972), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.1. Szkoła publiczna, w której jest realizowany obowiązek szkolny lub obowiązek 

nauki, prowadzona przez inny organ niż jednostka samorządu terytorialnego na terenie 

Powiatu Kolneńskiego powinna otrzymywać na każdego ucznia dotację w wysokości równej 

podstawowej kwocie dotacji dla szkoły danego typu i rodzaju prowadzonej przez Powiat 

Kolneński, nie niższej jednak niż kwota przewidziana na takiego ucznia w części oświatowej 

subwencji ogólnej otrzymywanej przez Powiat Kolneński. 

 

1) Wyliczenie podstawowej kwoty dotacji dla szkoły publicznej prowadzonej przez Powiat 

Kolneński, tj. dla Zasadniczej Szkoły Zawodowej im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Kolnie w Zespole Szkół Technicznych w Kolnie  w roku 2017, tego samego typu i rodzaju co 

szkoła publiczna prowadzona przez inny organ niż Powiat Kolneński, stanowi załącznik nr 1 

do niniejszej uchwały. 

Podstawowa kwota dotacji rocznie wynosi 3 312,93 zł, a miesięcznie 276,08 zł. 

 

2) Wyliczenie kwoty przewidzianej na jednego ucznia szkoły publicznej prowadzonej przez 

inny organ niż Powiat Kolneński, tj. w Zasadniczej Szkole Zawodowej w Kolnie Zakład 

Doskonalenia Zawodowego w Łomży, w części oświatowej subwencji ogólnej otrzymanej 

przez Powiat Kolneński w roku 2016 oraz zestawienie wysokości miesięcznej kwoty dotacji 

należnej na jednego ucznia, w tym ucznia niepełnosprawnego, tej szkoły stanowi załącznik 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

                                                 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz.1579 i 1948 
2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i 1984 



Kwota na jednego ucznia rocznie wynosi 6 157,85 zł, a miesięcznie 513,15 zł. Kwota na 

jednego ucznia niepełnosprawnego z upośledzeniem umysłowym w stopniu lekkim rocznie 

wynosi 13 576,94 zł, a miesięcznie 1 131,41 zł. Kwota na jednego ucznia niepełnosprawnego 

z niepełnosprawnością sprzężoną rocznie wynosi 56 501,68 zł, a miesięcznie 4 708,47 zł. 

 

2. W związku z tym, że podstawowa kwota dotacji, o której mowa w ust. 1 

pkt 1, jest niższa niż kwota przewidziana na jednego ucznia w części oświatowej subwencji 

ogólnej, o której mowa w ust. 1 pkt 2, przyjmuje się, że podstawą obliczania dotacji należnej 

na jednego ucznia w szkole publicznej prowadzonej przez inny organ niż jednostka 

samorządu terytorialnego na terenie Powiatu Kolneńskiego jest kwota przewidziana na 

jednego ucznia szkoły publicznej danego typu i rodzaju w części oświatowej subwencji 

ogólnej otrzymanej przez Powiat Kolneński na rok 2016. 

 

       3. W roku 2017  ustala się miesięczną kwotę dotacji należnej na jednego ucznia w niżej 

wymienionej szkole publicznej, prowadzonej przez inny organ niż jednostka samorządu 

terytorialnego na terenie Powiatu Kolneńskiego, w następującej wysokości: 

 

1) Zasadnicza Szkoła Zawodowa w Kolnie Zakład Doskonalenia Zawodowego w Łomży – 

513,15 zł, 

2) Uczniowie niepełnosprawni szkoły wymienionej w ppkt 1:  

a) z upośledzeniem umysłowym w stopniu lekkim – 1131,41 zł, 

b) z niepełnosprawnością sprzężoną – 4 708,47 zł. 

 

§ 2.1. Szkoła niepubliczna o uprawnieniach szkoły publicznej, w której nie jest 

realizowany obowiązek szkolny lub obowiązek nauki, prowadzona przez inny organ niż 

jednostka samorządu terytorialnego na terenie Powiatu Kolneńskiego, otrzymuje na każdego 

ucznia dotację w wysokości równej 50% podstawowej kwoty dotacji dla szkół danego typu i 

rodzaju prowadzonych przez Powiat Kolneński. 

 

Wyliczenie podstawowej kwoty dotacji w szkołach publicznych prowadzonych przez Powiat 

Kolneński, tj. w II Liceum Ogólnokształcącym dla Dorosłych im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Kolnie w Zespole Szkół Technicznych w Kolnie i w Liceum 

Ogólnokształcącym dla Dorosłych w Stawiskach w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w 

Stawiskach w roku 2017, tego samego typu i rodzaju, co szkoła niepubliczna o uprawnieniach 

szkoły publicznej, w której nie jest realizowany obowiązek szkolny lub obowiązek nauki, 

prowadzonej przez inny organ niż Powiat Kolneński, stanowi załącznik nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

W II Liceum Ogólnokształcącym dla Dorosłych im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Kolnie w Zespole Szkół Technicznych w Kolnie podstawowa kwota dotacji rocznie wynosi 

1 665,05 zł, a miesięcznie 138,75 zł. W Liceum Ogólnokształcącym dla Dorosłych w 

Stawiskach w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Stawiskach podstawowa kwota dotacji  

rocznie wynosi 5 611,59 zł, a miesięcznie 467,63 zł.  

 

2. Do ustalenia miesięcznej kwoty dotacji należnej na jednego ucznia w szkole 

niepublicznej o uprawnieniach szkoły publicznej, w której nie jest realizowany obowiązek 

szkolny lub obowiązek nauki, prowadzonej przez inny organ niż Powiat Kolneński, przyjmuje 



się 50% średnich miesięcznych podstawowych kwot dotacji dla II Liceum 

Ogólnokształcącego dla Dorosłych im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Kolnie w  

Zespole Szkół Technicznych w Kolnie i dla Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w 

Stawiskach w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Stawiskach.  

 

3. W roku 2017 ustala się miesięczną kwotę dotacji należnej na jednego ucznia w niżej 

wymienionej szkole niepublicznej o uprawnieniach szkoły publicznej, w której nie jest 

realizowany obowiązek szkolny lub obowiązek nauki, prowadzonej przez inny organ niż 

jednostka samorządu terytorialnego na terenie Powiatu Kolneńskiego, w następującej 

wysokości: 

 

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Kolnie Zakład Doskonalenia Zawodowego w 

Łomży – 151,60 zł. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zespołu Obsługi 

Oświaty w Kolnie. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 

2017 r. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

 

            Stanisław Wiszowaty 

 
Członkowie Zarządu:  

 

1. Robert Wacław Nadara …………………………  

2. Piotr Dąbkowski ……………………….………..  

3. Stefan Ksepka ……………….…………………..  

4. Barbara Truszkowska …………………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 64/258/17 

Zarządu Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 20 stycznia 2017r. 

 
 

 



1. Wyliczenie wydatków bieżących zaplanowanych na rok 2017 w planie dochodów i 

wydatków dla szkoły publicznej prowadzonej przez Powiat Kolneński, tj. dla 

Zasadniczej Szkoły Zawodowej im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Kolnie w 

Zespole Szkół Technicznych w Kolnie. 

1) Wydatki bieżące zaplanowane na prowadzenie Zespołu Szkół Technicznych w 

Kolnie z uwzględnieniem pomniejszeń, bez uwzględnienia wydatków 

zaplanowanych na wydzielonym rachunku, o którym mowa w art. 223 ustawy o 

finansach publicznych,  przedstawiają się następująco: 

 

Lp. 
Rodzaj wydatku bieżącego / 

pomniejszenia wydatku bieżącego 

Kwota 

wydatku / 

pomniejszeni

a wydatku  (w 

zł) 

1 2 3 

1. 

 

Wydatki bieżące: 

 

a) związane z funkcjonowaniem szkoły i realizacją jej zadań 

statutowych 

b) dokształcanie i doskonalenie  zawodowe nauczycieli  

c) wydatki na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

 

 

 

 

3 050 800 

18 000 

146 700 

 

 

2. 

 

Pomniejszenia wydatków bieżących: 

zaplanowane wydatki finansowane z użyciem  środków 

pochodzących z UE 

 

 

 

-124 000 

 

3. 
 

Ogółem wydatki bieżące: 

 

 

3 091 500 

 

2) Dane do wyliczenia wydatków bieżących zaplanowanych na rok 2017 

w szkole publicznej prowadzonej przez Powiat Kolneński, tj. dla Zasadniczej 

Szkoły Zawodowej im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Kolnie w Zespole 

Szkół Technicznych w Kolnie  

 

a) Tygodniowa liczba godzin nauczycieli w Zespole Szkół Technicznych w Kolnie 

(ZST) według stanu na dzień 1 stycznia 2017 r. została określona w: 

 

- aneksie nr 1 do arkusza organizacji Zespołu Szkół Technicznych w Kolnie  na rok szkolny 

2016/2017 zatwierdzonego w dniu 14.09.2016 r. -  739,04 godz., 
 

- aneksie nr 2 do arkusza organizacji Zespołu Szkół Technicznych w Kolnie  na rok szkolny 

2016/2017 zatwierdzonego w dniu 4.10.2016 r., zawierającego zmiany organizacyjne 

od 1.09.2017 r. do 23.06.2017 r. -  16 godz. dodatkowo, 
 

- aneksie nr 3 do arkusza organizacji  Zespołu Szkół Technicznych w Kolnie  na rok szkolny 

2016/2017 zatwierdzonego w dniu 4.10.2016 r., zawierającego  zmiany organizacyjne 

od 19.09.2016 r. do 28.04.2017 r. i od 26.09.2016 r. do 23.06.2017 r.  – 28 godz. dodatkowo. 
 

 



Tygodniowa liczba godzin nauczycieli w Zespole Szkół Technicznych 

w Kolnie (ZST) wynosi 783,04 godz. 

b) Zasadnicza Szkoła Zawodowa im. Kard. S. Wyszyńskiego w Kolnie (ZSZ): 
 

- tygodniowa liczba godzin nauczycieli (kl. Ia-16,50;  kl. Ib -29,50; kl. IIa – 19,50; 

kl. IIIa – 15,50; kl. IIIb – 42,50) wynosi 123,50 godz. 
 

- wskaźnik procentowy określający procentowy udział tygodniowej liczby godzin w 

ZSZ do tygodniowej liczby godzin w ZST wynosi:  

  =   x 100 %  = 15,77 % 

3) Wyliczenie wydatków bieżących przypadających dla Zasadniczej Szkoły 

Zawodowej im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Kolnie w Zespole Szkół 

Technicznych w Kolnie przedstawia się następująco: 

 

Nazwa 

zespołu 

szkół 

Nazwa szkoły 

Wydatki dla 

zespołu szkół 

z uwzględnieniem 

pomniejszeń 

(w zł) 

 

Wskaźnik 

procentowy 
określający 

procentowy udział 

tygodniowej liczby 

godzin w ZSZ do 

tygodniowej liczby 

godzin w ZST 

(w %) 

 

Wydatki  

przypadające  

dla szkoły  

(rubryka 3 x 

rubryka 4) 

(w zł) 

1 2 3 4 5 

Z
es

p
ó
ł 

S
zk

ó
ł 

T
ec

h
n
ic

zn
y
ch

 

w
 K

o
ln

ie
 

Zasadnicza 

Szkoła 

Zawodowa im. 

Kard. S. 

Wyszyńskiego 

w Kolnie 

 

3 091 500 15,77 487 529,55 

 

2. Wyliczenie wydatków bieżących zaplanowanych na rok 2017 w planie dochodów 

i wydatków w jednostce organizującej wspólną obsługę administracyjną, finansową 

i organizacyjną szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Kolneński, 

przypadających dla  Zasadniczej Szkoły Zawodowej im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Kolnie w Zespole Szkół Technicznych w Kolnie. 

1) Wspólną obsługę administracyjną, finansową i organizacyjną szkoły prowadzi Powiatowy 

Zespół Obsługi Oświaty w Kolnie (PZOO). Powiatowy Zespół Obsługi Oświaty w Kolnie 

zgodnie z Regulaminem Organizacyjnym uchwalonym przez Zarząd  Powiatu Kolneńskiego 

Uchwałą Nr 58/235/16 z dnia 29 listopada 2016 r. prowadzi również sprawy związane 

z wykonywaniem trwałego zarządu na nieruchomości położonej przy ul. 11 Listopada 1 

w Kolnie. Wydatki bieżące  zaplanowane w Powiatowym Zespole Obsługi Oświaty w Kolnie 



zostają pomniejszone o wydatki zaplanowane na wykonywanie trwałego zarządu na 

nieruchomości. Wydatki bieżące i pomniejszenia wydatków bieżących w Powiatowym 

Zespole Obsługi Oświaty w Kolnie przedstawiają się następująco: 

Lp. Wydatki bieżące / pomniejszenia wydatków 

bieżących 

 

Kwota wydatku / kwota 

pomniejszenia wydatku (w zł) 

1 Wydatki bieżące 745 400 

2 Pomniejszenia wydatków bieżących: 

a) wynagrodzenie osobowe z pochodnymi 

pracownika administracji zajmującego 

się wykonywaniem trwałego zarządu 

 

b) wynagrodzenia osobowe z pochodnymi 

pracowników obsługi: 

- robotnika gospodarczego 

- robotnika wykwalifikowanego 

- sprzątaczki (74% wymiaru czasu pracy) 

 

c) ekwiwalent pieniężny za używanie 

własnej odzieży i obuwia roboczego oraz 

środków czystości dla pracowników z 

pkt. b, woda mineralna dla pracowników 

z pkt. b 

 

d) zakup materiałów (materiałów 

budowlanych, narzędzi dla pracowników, 

paliwa do kosiarki, środków czystości) 

 

e) zakup energii (elektrycznej, cieplnej, 

wody, ścieków) 

 

f) zakup usług pozostałych (wywóz 

nieczystości stałych, przeglądy budynku, 

rozliczenie zużycia materiałów 

budowlanych) 

 

g) różne opłaty i składki (ubezpieczenie 

budynku) 

 

h) podatek od nieruchomości  

 

i) podatek VAT  

 

 

57 285,35 

 

 

 

 

 

35 680,30 

48 028,84 

12 860,58 

 

 

1500,00 

 

 

 

 

 

7 698,00 

 

 

72 000,00 

 

 

 

4 700,00 

 

 

 

1 500,00 

 

 

8 500,00 

 

57 400,00 

3 Ogółem wydatki bieżące 438 246,93 

 

2) Wydatki bieżące zaplanowane na rok 2017 w budżecie Powiatu Kolneńskiego 

przedstawiają się następująco: 

a)  Zespół Szkół Technicznych w Kolnie – 3 215 500 zł 

b) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Kolnie – 1 691 190 zł 

c) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Stawiskach – 95 180 zł 



d) Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Kolnie – 694 470 zł 

e) Bursa Szkolna w Kolnie – 280 570 zł 

f) Powiatowa Biblioteka Pedagogiczna w Kolnie – 112 700 zł 

g) Powiatowy Zespół Obsługi Oświaty w Kolnie -  438 246,93 zł 

h)  dotacje na zadania bieżące, tj. na prowadzenie Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych 

w Kolnie Zakład Doskonalenia Zawodowego w Łomży,  Zasadniczej Szkoły Zawodowej 

w Kolnie Zakład Doskonalenia Zawodowego w Łomży i Technikum Publicznego w 

Kolnie Zakład Doskonalenia Zawodowego w Łomży oraz odszkodowania – 638 940 zł 

Ogółem ww. wydatki bieżące wynoszą: 7 166 796,93 zł 

3) Wskaźnik procentowy określający udział wydatków bieżących zaplanowanych w 

Zasadniczej Szkole Zawodowej im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Kolnie w Zespole 

Szkół Technicznych w Kolnie (x) do wydatków bieżących zaplanowanych w budżecie 

Powiatu Kolneńskiego, wymienionych w pkt 2 ppkt 2 lit. a-h (y) wynosi: 

= x 100 % = 6,8 % 

4) Wydatki bieżące zaplanowane w Powiatowym Zespole Obsługi Oświaty w Kolnie  na 

obsługę administracyjną, finansową i organizacyjną Zasadniczej Szkoły Zawodowej im. 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Kolnie w Zespole Szkół Technicznych w Kolnie 

przypadające dla tej szkoły wynoszą:  

Wydatki PZOO x wskaźnik procentowy =  438 246,93 zł  x 6,8 % = 29 800,79 zł 

3. Określenie statystycznej liczby uczniów z uwzględnieniem pomniejszeń tej liczby 

w Zasadniczej Szkole Zawodowej im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Kolnie 

w Zespole Szkół Technicznych w Kolnie 

1)  Statystyczna liczba uczniów w ZSZ, tj. liczba uczniów ustalona na podstawie danych 

systemu informacji oświatowej według stanu na dzień 30 września 2016 r. (a) wynosi: 145. 

2) Statystyczna liczba uczniów niepełnosprawnych w ZSZ, tj. liczba uczniów 

niepełnosprawnych posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, ustalona na 

podstawie danych systemu informacji oświatowej według stanu na dzień 30 września 2016 r. 

(b) wynosi: 9. 

3) Statystyczna liczba uczniów w ZSZ z uwzględnieniem pomniejszeń tej liczby 

o statystyczną liczbę uczniów niepełnosprawnych wynosi: 

a – b = 145 - 9 = 136 

4. Wyliczenie podstawowej kwoty dotacji na rok 2017 dla szkoły publicznej 

prowadzonej przez Powiat Kolneński, tj. dla Zasadniczej Szkoły Zawodowej 

im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Kolnie w Zespole Szkół Technicznych w Kolnie.  

1) Wydatki bieżące ZSZ z uwzględnieniem wydatków bieżących na obsługę administracyjną, 

finansową i organizacyjną szkoły i pomniejszeń wydatków bieżących szkoły (c) 

przedstawiają się następująco: 

Lp. 
Rodzaj wydatku bieżącego / 

pomniejszenia wydatku bieżącego 

Kwota wydatku 

/ pomniejszenia 

wydatku  

(w zł) 
1 Wydatki bieżące szkoły 487 529,55 

2 
Wydatki bieżące na obsługę administracyjną, finansową i organizacyjną 

szkoły 

29 800,79 

3 

Pomniejszenia wydatków bieżących szkoły: 

a) zaplanowane opłaty za wyżywienie w tej szkole, 

b) kwota subwencji na uczniów niepełnosprawnych, niedostosowanych 

społecznie lub zagrożonych niedostosowaniem społecznym w tej szkole, w 

części oświatowej subwencji ogólnej, 

c) zaplanowane wydatki finansowane z użyciem  środków pochodzących z 

UE, 

d) kwota subwencji na dzieci objęte wczesnym   wspomaganiem rozwoju w 

części oświatowej subwencji ogólnej, 

 

0 

- 66 771,81 

 

 

0 

 

0 

 



e) kwota przewidziana w części oświatowej subwencji ogólnej na 

uczestników zajęć rewalidacyjno – wychowawczych, 

f) zaplanowana kwota dotacji, o której mowa w art. 22 ae ust. 3 ustawy o 

systemie oświaty, 

g) zaplanowane wydatki na finansowanie działalności internatów  w tej 

szkole, 

h) zaplanowane wydatki na programy, o których mowa w art. 90u ustawy o 

systemie oświaty 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

4 Ogółem wydatki bieżące: 450 558,53 

 

2) Statystyczna liczba uczniów z uwzględnieniem pomniejszeń tej liczby (d) wynosi: 136 

3) Podstawowa kwota dotacji na rok 2017 wynosi:  

c : d = 450 558,53 zł : 136 = 3 312,93 zł 

4) Podstawowa kwota dotacji na rok 2017 miesięcznie wynosi:  

3 312,93 zł : 12 m-cy = 276,08 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 64/258/17 

Zarządu Powiatu Kolneńskiego  

z dnia 20 stycznia 2017r. 

 

1. Wyliczenie kwoty przewidzianej na jednego ucznia szkoły publicznej 

prowadzonej przez inny organ niż Powiat Kolneński, tj. w  Zasadniczej Szkole 



Zawodowej w Kolnie Zakład Doskonalenia Zawodowego w Łomży, w części 

oświatowej subwencji ogólnej otrzymanej przez Powiat Kolneński w roku 

2016  

(dane z metryczki subwencji oświatowej na rok 2016) 
a) Standard A: 5 278,0717 zł  

b) Wskaźnik korygujący Di: 1,0040315192 

c) Uczeń przeliczeniowy: 

1 x 1(waga) x 1,0040315192(Di) = 1,0040315192 

d) Kwota na ucznia przeliczeniowego: 
 

1,0040315192 x 5 278,0717 zł (Standard A) = 5 299,35 zł 
 

e) Wagi: 
 

P9 = 434,55 zł 

P12  = 423,95 zł 
 

f) Kwota subwencji oświatowej na 1 ucznia (d+e): 6 157,85 zł 

 

2. Wyliczenie kwot przysługujących na uczniów niepełnosprawnych szkoły publicznej 

prowadzonej przez inny organ niż Powiat Kolneński, tj. w  Zasadniczej Szkole 

Zawodowej w Kolnie Zakład Doskonalenia Zawodowego w Łomży: 

1) na jednego ucznia niepełnosprawnego z upośledzeniem umysłowym w stopniu lekkim, 

przewidzianych w części oświatowej subwencji ogólnej na rok 2016 otrzymanej przez 

Powiat Kolneński: 
 

a) dodatkowa kwota na 1 ucznia niepełnosprawnego (waga P4): 7 419,09 zł 

b) kwota subwencji oświatowej na 1 ucznia niepełnosprawnego 

(pkt 1 lit. f + pkt 2 ppkt 1 lit. a): 

 

6 157,85 zł + 7 419,09 zł = 13 576,94 zł 

 

2) na jednego ucznia niepełnosprawnego z niepełnosprawnością sprzężoną, zgodnie z 

kalkulacją subwencji oświatowej, określonej w metryczce subwencji oświatowej na 

rok 2016 dla Powiatu Kolneńskiego: 
 

a) dodatkowa kwota na 1 ucznia niepełnosprawnego (waga P7): 50 343,83 zł 

b) kwota subwencji oświatowej na 1 ucznia niepełnosprawnego 

(pkt 1 lit. f + pkt 2 ppkt 2 lit. a): 

 

6 157,85 zł + 50 343,83 zł = 56 501,68 zł 



3. Zestawienie wysokości miesięcznej kwoty dotacji należnej na jednego ucznia, w tym ucznia niepełnosprawnego, 

szkoły publicznej prowadzonej przez inny organ niż Powiat Kolneński, tj. w Zasadniczej Szkole Zawodowej w Kolnie Zakład 

Doskonalenia Zawodowego w Łomży, w części oświatowej subwencji ogólnej otrzymanej przez Powiat Kolneński 

w roku 2016 i zgodnie z kalkulacją subwencji oświatowej, określonej w metryczce subwencji oświatowej na rok 2016 

dla Powiatu Kolneńskiego  

Nazwa szkoły 

Nazwa organu 

prowadzącego 

 

Roczna kwota 

dotacji 

na jednego ucznia 

/w zł/ 

 

Miesięczna kwota 

dotacji 

na jednego ucznia 

(rubryka 1 : 12 m-cy) 

/w zł/ 

Roczna kwota dotacji 

na jednego ucznia niepełnosprawnego  

/w zł/ 

 

Miesięczna kwota dotacji na jednego 

ucznia niepełnosprawnego  

/w zł/ 

 

z upośledzeniem 

umysłowym 

w stopniu lekkim 

z niepełnosprawnością 

sprzężoną 

z upośledzeniem 

umysłowym w 

stopniu lekkim 
(rubryka 3 : 12 m-cy) 

z niepełnosprawnością 

sprzężoną 

(rubryka 4 : 12 m-cy) 

1 2 3 4 5 6 

 

Zasadnicza 

Szkoła 

Zawodowa 

w Kolnie 

Zakład 

Doskonalenia 

Zawodowego 

w Łomży 

6 157,85 513,15 13 576,94 56 501,68 1 131,41 4 708,47 



11 

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 64/258/17  

Zarządu Powiatu Kolneńskiego  

z dnia 20 stycznia 2017r. 

 
1. Wyliczenie wydatków bieżących zaplanowanych na rok 2017 w planie dochodów 

i wydatków dla szkoły publicznej prowadzonej przez Powiat Kolneński, tj. dla  

II Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Kolnie w Zespole Szkół Technicznych w Kolnie. 

2) Wydatki bieżące zaplanowane na prowadzenie Zespołu Szkół Technicznych w 

Kolnie z uwzględnieniem pomniejszeń, bez uwzględnienia wydatków 

zaplanowanych na wydzielonym rachunku, o którym mowa w art. 223 ustawy o 

finansach publicznych,  przedstawiają się następująco: 

Lp. 
Rodzaj wydatku bieżącego / 

pomniejszenia wydatku bieżącego 

Kwota 

wydatku / 

pomniejszeni

a wydatku  (w 

zł) 

1 2 3 

1 

 

Wydatki bieżące: 

 

a) związane z funkcjonowaniem szkoły i realizacją jej zadań 

statutowych, 

b) dokształcanie i doskonalenie  zawodowe nauczycieli,  

c) wydatki na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
 

 

 

 

3 050 800 

18 000 

146 700 

 

 

2 

 

Pomniejszenia wydatków bieżących: 

zaplanowane wydatki finansowane z użyciem  środków 

pochodzących z UE 

 

 

 

-124 000 

 

3 
 

Ogółem wydatki bieżące: 

 

 

3 091 500 

 

2) Dane do wyliczenia wydatków bieżących zaplanowanych na rok 2017 

w szkole publicznej prowadzonej przez Powiat Kolneński, tj. dla II Liceum 

Ogólnokształcącego dla Dorosłych im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Kolnie 

w Zespole Szkół Technicznych w Kolnie  

a) Tygodniowa liczba godzin nauczycieli w Zespole Szkół Technicznych w Kolnie (ZST) 

według stanu na dzień 1 stycznia 2017 r. została określona w: 

- aneksie nr 1 do arkusza organizacji Zespołu Szkół Technicznych w Kolnie  na rok 

szkolny 2016/2017 zatwierdzonego w dniu 14.09.2016 r. -  739,04 godz., 
 

- aneksie nr 2 do arkusza organizacji Zespołu Szkół Technicznych w Kolnie  na rok 

szkolny 2016/2017 zatwierdzonego w dniu 4.10.2016 r., zawierającego zmiany 

organizacyjne od 1.09.2017 r. do 23.06.2017 r. -  16 godz. dodatkowo, 

 

- aneksie nr 3 do arkusza organizacji  Zespołu Szkół Technicznych w Kolnie  na rok 

szkolny 2016/2017 zatwierdzonego w dniu 4.10.2016 r., zawierającego  zmiany 

organizacyjne 



12 

 

od 19.09.2016 r. do 28.04.2017 r. i od 26.09.2016 r. do 23.06.2017 r.  – 28 godz. 

dodatkowo. 
 

 

Tygodniowa liczba godzin nauczycieli w Zespole Szkół Technicznych 

w Kolnie (ZST) wynosi 783,04 godz. 

b) II Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych im. Kard. S. Wyszyńskiego w Kolnie (II 

LOdD): 

 ogólna liczba godzin nauczycieli w roku szkolnym 2016/2017  wynosi  

590,35 godz. 
 

 tygodniowa liczba godzin nauczycieli wynosi: 590,35 godz. : 38 tygodni 

= 15,54 godz. 
 

 wskaźnik procentowy określający procentowy udział tygodniowej liczby godzin w II 

LOdD do tygodniowej liczby godzin w ZST wynosi:  
 

  =   x 100 % = 1,98 % 

3) Wyliczenie wydatków bieżących przypadających dla II Liceum 

Ogólnokształcącego dla Dorosłych im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Kolnie 

w Zespole Szkół Technicznych w Kolnie przedstawia się następująco: 

Nazwa 

zespołu 

szkół 

Nazwa szkoły 

Wydatki dla 

zespołu szkół 

z uwzględnieniem 

pomniejszeń 

(w zł) 

 

Wskaźnik 

procentowy 
określający 

procentowy udział 

tygodniowej liczby 

godzin w II LOdD do 

tygodniowej liczby 

godzin w ZST 

(w %) 

 

Wydatki  

przypadające  

dla szkoły  

(rubryka 3 x 

rubryka 4) 

(w zł) 

1 2 3 4 5 

Z
es

p
ó

ł 
S

zk
ó
ł 

T
ec

h
n

ic
zn

y
ch

 

w
 K

o
ln

ie
 

 

 

II Liceum 

Ogólnokształcące 

dla Dorosłych im. 

Kard. S. 

Wyszyńskiego 

w Kolnie 

 

3 091 500 1,98 61 211,70 

 



13 

 

2. Wyliczenie wydatków bieżących zaplanowanych na rok 2017 w planie dochodów 

i wydatków w jednostce organizującej wspólną obsługę administracyjną, finansową 

i organizacyjną szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Kolneński, 

przypadających dla  II Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych im. Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Kolnie w Zespole Szkół Technicznych w Kolnie. 

1) Wspólną obsługę administracyjną, finansową i organizacyjną szkoły prowadzi Powiatowy 

Zespół Obsługi Oświaty w Kolnie (PZOO). Powiatowy Zespół Obsługi Oświaty w Kolnie 

zgodnie z Regulaminem Organizacyjnym uchwalonym przez Zarząd  Powiatu Kolneńskiego 

Uchwałą Nr 58/235/16 z dnia 29 listopada 2016 r. prowadzi również sprawy związane z 

wykonywaniem trwałego zarządu na nieruchomości położonej przy ul. 11 Listopada 1 w 

Kolnie. Wydatki bieżące  zaplanowane w Powiatowym Zespole Obsługi Oświaty w Kolnie 

zostają pomniejszone o wydatki  zaplanowane na wykonywanie trwałego zarządu na 

nieruchomości.  Wydatki bieżące i pomniejszenia wydatków bieżących w Powiatowym 

Zespole Obsługi Oświaty w Kolnie przedstawiają się następująco: 

Lp. Wydatki bieżące / pomniejszenia wydatków 

bieżących 
 

Kwota wydatku / kwota 

pomniejszenia wydatku (w zł) 

1 Wydatki bieżące 745 400 

2 Pomniejszenia wydatków bieżących: 

j) wynagrodzenie osobowe z pochodnymi 

pracownika administracji zajmującego 

się wykonywaniem trwałego zarządu 

 

k) wynagrodzenia osobowe z pochodnymi 

pracowników obsługi: 

- robotnika gospodarczego 

- robotnika wykwalifikowanego 

- sprzątaczki (74% wymiaru czasu pracy) 

 

l) ekwiwalent pieniężny za używanie 

własnej odzieży i obuwia roboczego oraz 

środków czystości dla pracowników z 

pkt. b, woda mineralna dla pracowników 

z pkt. b 

 

m) zakup materiałów (materiałów 

budowlanych, narzędzi dla pracowników, 

paliwa do kosiarki, środków czystości) 

 

n) zakup energii (elektrycznej, cieplnej, 

wody, ścieków) 

 

o) zakup usług pozostałych (wywóz 

nieczystości stałych, przeglądy budynku, 

rozliczenie zużycia materiałów 

budowlanych) 

 

p) różne opłaty i składki (ubezpieczenie 

budynku) 

 

q) podatek od nieruchomości  

 

 

57 285,35 

 

 

 

 

 

35 680,30 

48 028,84 

12 860,58 

 

 

1500,00 

 

 

 

 

 

7 698,00 

 

 

72 000,00 

 

 

 

4 700,00 

 

 

 

1 500,00 

 

 

8 500,00 

 



14 

 

r) podatek VAT  

 

57 400,00 

3 Ogółem wydatki bieżące 438 246,93 

 

2) Wydatki bieżące zaplanowane na rok 2017 w budżecie Powiatu Kolneńskiego 

przedstawiają się następująco: 

a)  Zespół Szkół Technicznych w Kolnie – 3 215 500 zł 

b) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Kolnie – 1 691 190 zł 

c) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Stawiskach – 95 180 zł 

d) Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Kolnie – 694 470 zł 

e) Bursa Szkolna w Kolnie – 280 570 zł 

f) Powiatowa Biblioteka Pedagogiczna w Kolnie – 112 700 zł 

g) Powiatowy Zespół Obsługi Oświaty w Kolnie -  438 246,93 zł 

h)  dotacje na zadania bieżące, tj. na prowadzenie Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych 

w Kolnie Zakład Doskonalenia Zawodowego w Łomży,  Zasadniczej Szkoły Zawodowej 

w Kolnie Zakład Doskonalenia Zawodowego w Łomży i Technikum Publicznego w 

Kolnie Zakład Doskonalenia Zawodowego w Łomży oraz odszkodowania – 638 940 zł 

Ogółem ww. wydatki bieżące wynoszą: 7 166 796,93 zł 

3) Wskaźnik procentowy określający udział wydatków bieżących zaplanowanych 

w II Liceum Ogólnokształcącym dla Dorosłych im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Kolnie w Zespole Szkół Technicznych w Kolnie (x) do wydatków bieżących 

zaplanowanych w budżecie Powiatu Kolneńskiego, wymienionych w pkt 2 ppkt 2 lit. a-h (y) 

wynosi: 

= x 100 % = 0,85 % 

4) Wydatki bieżące zaplanowane w Powiatowym Zespole Obsługi Oświaty w Kolnie  na 

obsługę administracyjną, finansową i organizacyjną II Liceum Ogólnokształcącego dla 

Dorosłych im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Kolnie  w  Zespole Szkół Technicznych 

w Kolnie przypadające dla tej szkoły wynoszą:  

Wydatki PZOO x wskaźnik procentowy = 438 246,93 zł  x 0,85 % = 3 725,10 zł 

3. Określenie statystycznej liczby uczniów z uwzględnieniem pomniejszeń tej liczby w II 

Liceum Ogólnokształcącym dla Dorosłych  im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Kolnie w Zespole Szkół Technicznych w Kolnie 

1)  Statystyczna liczba uczniów w II LOdD, tj. liczba uczniów ustalona na podstawie danych 

systemu informacji oświatowej według stanu na dzień 30 września 2016 r. (a) wynosi: 39. 

2) Statystyczna liczba uczniów niepełnosprawnych w II LOdD, tj. liczba uczniów 

niepełnosprawnych posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, ustalona na 

podstawie danych systemu informacji oświatowej według stanu na dzień 30 września 2016 r. 

(b) wynosi: 0. 

3) Statystyczna liczba uczniów w II LOdD z uwzględnieniem pomniejszeń tej liczby o 

statystyczną liczbę uczniów niepełnosprawnych wynosi: 

a – b = 39 - 0 = 39 

4. Wyliczenie podstawowej kwoty dotacji na rok 2017 dla szkoły publicznej 

prowadzonej przez Powiat Kolneński, tj. dla II Liceum Ogólnokształcącego dla 

Dorosłych im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Kolnie w Zespole Szkół 

Technicznych w Kolnie.  

1) Wydatki bieżące II LOdD z uwzględnieniem wydatków bieżących na obsługę 

administracyjną, finansową i organizacyjną szkoły i  pomniejszeń wydatków bieżących 

szkoły (c) przedstawiają się następująco: 

Lp. 
Rodzaj wydatku bieżącego / 

pomniejszenia wydatku bieżącego 

Kwota 

wydatku / 



15 

 

pomniejszenia 

wydatku 

(w zł) 

1 Wydatki bieżące szkoły 61 211,70 

2 
Wydatki bieżące na obsługę administracyjną, finansową 

i organizacyjną szkoły 

3 725,10 

3 

Pomniejszenia wydatków bieżących szkoły: 
a) zaplanowane opłaty za wyżywienie w tej szkole, 

b) kwota subwencji na uczniów niepełnosprawnych niedostosowanych 

społecznie lub zagrożonych niedostosowaniem społecznych w tej szkoły w 

części oświatowej subwencji ogólnej, 

c) zaplanowane wydatki finansowane z użyciem  środków pochodzących z UE, 

d) kwota subwencji na dzieci objęte wczesnym   wspomaganiem rozwoju w 

części oświatowej subwencji ogólnej, 

e) kwota przewidziana w części oświatowej subwencji ogólnej na uczestników 

zajęć rewalidacyjno – wychowawczych, 

f) zaplanowana kwota dotacji, o której mowa w art. 22 ae ust. 3 ustawy o 

systemie oświaty, 

g) zaplanowane wydatki na finansowanie działalności internatów  w tej szkole, 

h) zaplanowane wydatki na programy, o których mowa w art. 90u ustawy o 

systemie oświaty 

 

0 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

0 

 

0 

 

4 Ogółem wydatki bieżące: 64 936,80 
 

2) Statystyczna liczba uczniów z uwzględnieniem pomniejszeń tej liczby (d) wynosi: 39. 

3) Podstawowa kwota dotacji na rok 2017 wynosi:  

c : d = 64 936,80 zł : 39 = 1 665,05 zł 

4) Podstawowa kwota dotacji na rok 2017 miesięcznie wynosi:  

1 665,05 zł : 12 m-cy = 138,75 zł 

5. Wyliczenie wydatków bieżących zaplanowanych na rok 2017 w planie dochodów 

i wydatków w jednostce organizującej wspólną obsługę administracyjną, finansową 

i organizacyjną szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Kolneński, 

przypadających dla Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Stawiskach w Zespole 

Szkół Ponadgimnazjalnych w Stawiskach.  

1) Wspólną obsługę administracyjną, finansową i organizacyjną szkoły prowadzi Powiatowy 

Zespół Obsługi Oświaty w Kolnie (PZOO). Powiatowy Zespół Obsługi Oświaty w Kolnie 

zgodnie z Regulaminem Organizacyjnym uchwalonym przez Zarząd  Powiatu Kolneńskiego 

Uchwałą Nr 58/235/16 z dnia 29 listopada 2016 r. prowadzi również sprawy związane 

z wykonywaniem trwałego zarządu na nieruchomości położonej przy ul. 11 Listopada 1 

w Kolnie. Wydatki bieżące  zaplanowane w Powiatowym Zespole Obsługi Oświaty w Kolnie 

zostają pomniejszone o wydatki  zaplanowane na wykonywanie trwałego zarządu na 

nieruchomości.  Wydatki bieżące i pomniejszenia wydatków bieżących w Powiatowym 

Zespole Obsługi Oświaty w Kolnie przedstawiają się następująco: 

Lp. Wydatki bieżące / pomniejszenia wydatków 

bieżących 
 

Kwota wydatku / kwota 

pomniejszenia wydatku (w zł) 

1 Wydatki bieżące 745 400 

2 Pomniejszenia wydatków bieżących: 

a) wynagrodzenie osobowe z pochodnymi 

pracownika administracji zajmującego 

się wykonywaniem trwałego zarządu 

 

b) wynagrodzenia osobowe z pochodnymi 

 

57 285,35 

 

 

 

 



16 

 

pracowników obsługi: 

- robotnika gospodarczego 

- robotnika wykwalifikowanego 

- sprzątaczki (74% wymiaru czasu pracy) 

 

c) ekwiwalent pieniężny za używanie 

własnej odzieży i obuwia roboczego oraz 

środków czystości dla pracowników z 

pkt. b, woda mineralna dla pracowników 

z pkt. b 

 

d) zakup materiałów (materiałów 

budowlanych, narzędzi dla pracowników, 

paliwa do kosiarki, środków czystości) 

 

e) zakup energii (elektrycznej, cieplnej, 

wody, ścieków) 

 

f) zakup usług pozostałych (wywóz 

nieczystości stałych, przeglądy budynku, 

rozliczenie zużycia materiałów 

budowlanych) 

 

g) różne opłaty i składki (ubezpieczenie 

budynku) 

 

h) podatek od nieruchomości  

 

i) podatek VAT  

 

 

35 680,30 

48 028,84 

12 860,58 

 

 

1500,00 

 

 

 

 

 

7 698,00 

 

 

72 000,00 

 

 

 

4 700,00 

 

 

 

1 500,00 

 

 

8 500,00 

 

57 400,00 

3 Ogółem wydatki bieżące 438 246,93 

 

2) Wydatki bieżące zaplanowane na rok 2017 w budżecie Powiatu Kolneńskiego 

przedstawiają się następująco: 

a)  Zespół Szkół Technicznych w Kolnie – 3 215 500 zł 

b) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Kolnie – 1 691 190zł 

c) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Stawiskach – 95 180 zł 

d) Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Kolnie – 694 470 zł 

e) Bursa Szkolna w Kolnie – 280 570 zł 

f) Powiatowa Biblioteka Pedagogiczna w Kolnie – 112 700 zł 

g) Powiatowy Zespół Obsługi Oświaty w Kolnie -  438 246,93 zł 

h)  dotacje na zadania bieżące, tj. na prowadzenie Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych 

w Kolnie Zakład Doskonalenia Zawodowego w Łomży,  Zasadniczej Szkoły Zawodowej 

w Kolnie Zakład Doskonalenia Zawodowego w Łomży i Technikum Publicznego w 

Kolnie Zakład Doskonalenia Zawodowego w Łomży oraz odszkodowania – 638 940 zł 

Ogółem ww. wydatki bieżące wynoszą: 7 166 796,93 zł 

3) W związku z tym, że w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Stawiskach (ZSP) w roku 

szkolnym 2016/2017 prowadzi się kształcenie wyłącznie w Liceum Ogólnokształcącym dla 

Dorosłych w Stawiskach (LOdD) przyjmuję się, że wszystkie wydatki bieżące ZSP są 

wydatkami bieżącymi na prowadzenie LOdD. Wskaźnik procentowy określający udział 

wydatków bieżących zaplanowanych w Liceum Ogólnokształcącym dla Dorosłych w 



17 

 

Stawiskach w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Stawiskach (x) do wydatków bieżących 

zaplanowanych w budżecie Powiatu Kolneńskiego, wymienionych w pkt 5 ppkt 2 lit. a-h (y) 

wynosi: 

= x 100 % = 1,33 % 

4) Wydatki bieżące zaplanowane w Powiatowym Zespole Obsługi Oświaty w Kolnie  na 

obsługę administracyjną, finansową i organizacyjną  Liceum Ogólnokształcącego dla 

Dorosłych w Stawiskach w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Stawiskach przypadające 

dla tej szkoły wynoszą:  

Wydatki PZOO x wskaźnik procentowy = 438 246,93 zł  x 1,33 % = 5 828,68 zł 

6. Określenie statystycznej liczby uczniów z uwzględnieniem pomniejszeń tej liczby 

w Liceum Ogólnokształcącym dla Dorosłych  w Stawiskach (LOdD) w Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnym w Stawiskach. 

1)  Statystyczna liczba uczniów w  LOdD, tj. liczba uczniów ustalona na podstawie danych 

systemu informacji oświatowej według stanu na dzień 30 września 2016 r. (a) wynosi: 18. 

2) Statystyczna liczba uczniów niepełnosprawnych w LOdD, tj. liczba uczniów 

niepełnosprawnych posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, ustalona na 

podstawie danych systemu informacji oświatowej według stanu na dzień 30 września 2016 r. 

(b) wynosi: 0. 

3) Statystyczna liczba uczniów w LOdD z uwzględnieniem pomniejszeń tej liczby o 

statystyczną liczbę uczniów niepełnosprawnych wynosi: 

a - b= 18 – 0 = 18 

7. Wyliczenie podstawowej kwoty dotacji na rok 2017 dla szkoły publicznej 

prowadzonej przez Powiat Kolneński, tj. dla Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych 

w Stawiskach w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Stawiskach. 

1) Wydatki bieżące LOdD z uwzględnieniem wydatków bieżących na obsługę 

administracyjną, finansową i organizacyjną szkoły i  pomniejszeń wydatków bieżących 

szkoły (c) przedstawiają się następująco: 

Lp. 
Rodzaj wydatku bieżącego / 

pomniejszenia wydatku bieżącego 

Kwota wydatku / 

pomniejszenia 

wydatku 

(w zł) 

1 

Wydatki bieżące szkoły: 

a) związane z funkcjonowaniem szkoły i realizacją jej zadań 

statutowych, 

b) dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli, 

c) wydatki na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

 

 

89 200 

 

480 

5 500 

2 
Wydatki bieżące na obsługę administracyjną, finansową i 

organizacyjną szkoły 

5 828,68 

3 

Pomniejszenia wydatków bieżących szkoły: 

a) zaplanowane opłaty za wyżywienie w tej szkole, 

b) kwota subwencji na uczniów niepełnosprawnych 

niedostosowanych społecznie lub zagrożonych 

niedostosowaniem społecznych w tej szkoły w części 

oświatowej subwencji ogólnej, 

c) zaplanowane wydatki finansowane z użyciem  środków 

pochodzących z UE, 

d) kwota subwencji na dzieci objęte wczesnym   

wspomaganiem rozwoju w części oświatowej subwencji 

ogólnej, 

e) kwota przewidziana w części oświatowej subwencji ogólnej 

 

0 

0 

 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 



18 

 

na uczestników zajęć rewalidacyjno – wychowawczych, 

f) zaplanowana kwota dotacji, o której mowa w art. 22 ae ust. 

3 ustawy o systemie oświaty, 

g) zaplanowane wydatki na finansowanie działalności 

internatów  w tej szkole, 

h) zaplanowane wydatki na programy, o których mowa w art. 

90u ustawy o systemie oświaty 

0 

 

 

0 

 

4 Ogółem wydatki bieżące: 101 008,68 

 

2) Statystyczna liczba uczniów z uwzględnieniem pomniejszeń tej liczby (d) wynosi: 18. 

3) Podstawowa kwota dotacji na rok 2017 wynosi:  

c : d = 101 008,68 zł : 18 = 5 611,59 zł 

4) Podstawowa kwota dotacji na rok 2017 miesięcznie wynosi:  

5 611,59 zł :  12 m-cy = 467,63 zł 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


